

# مهرنگار

مکشیده ۵ دی ۱۳۹۵  
۲۵ ربيع الاول ۱۳۳۸  
شماره ۲۰۱۶ سال سیام  
شماره ۱۳۹۶  
ZENDERO@QSDSONLINE.IR

## مطرح

### دستگیری طنز نویسی مشهور در پارتی مختلط



**خط قرمز /** نویسنده و بازیگر مشهور پنج‌شنبه شب در یک پارتی مختلط دستگیر شد. این نویسنده و بازیگر مشهور اقدام به برگزاری پارتی مختلط در...

### منصوریان - ویسی، دایی - قلعه نویی یکشنبه پر التهاب



**ورزش /** سرخ های پایتخت عصر جمعه با برتری قاطعانه مقابل سپاه جامگان صدر نشینی خود را در نیم فصل لیگ شانزدهم قطعی کردند و...

## خبر

### واکنش وزیر بهداشت به ادعای معاون تحقیقات و فناوری وزارتخانه اش:

#### برای سرطان زاید بودن پارازیت‌ها هیچ مدرکی ندارد

**مهر:** وزیر بهداشت در واکنش به اعلام سرطان زاید بودن تشعشعات و پارازیت‌ها از نسوی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: تاکنون مدرکی در این باره ارائه نشده است و بدون مدرک نمی‌توان در این مورد کلی‌گویی کرد. دکتر حسن قاضی‌زاده هاشمی افزود: من برای معاون بهداشت وزارتخانه و معاون تحقیقات و فناوری نوشتم که سه سال است از شما درخواست داریم اگر مدرکی دارید ارائه دهید.

#### مدیر کل مقابله با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی:

#### ۵۵ درصد لوازم آرایشی کشور قاچاق است

**تسنیم:** مدیر کل مقابله با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی گفت: واردات لوازم آرایشی بهداشتی به صورت قاچاق، حدود ۲۴۰ درصد سود دارد و متأسفانه این سود بالا و تنوع محصولات، سبب رشد مصرف لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق در کشور شده است. عبدالمجید اجتهادی گفت: بسیاری از اموری که باید پزشکان در مطب یا بیمارستان با حضور متخصص بهوشی انجام دهند، مانند دخالت در امور پزشکی، تنوع خالکوبی و مواردی از این دست در آرایشگاه‌ها انجام می‌شود و در مواردی که نیاز باشد، سازمان غذا و دارو، نیروی انتظامی و دادستانی نیز ورود خواهند کرد.

#### استخدام ۳۰۰ معلول در آموزش و پرورش

**ایستنا:** رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی از جذب ۳۰۰ معلول در آموزش و پرورش از طریق آزمون استخدامی ۱۰ هزار نفری که به منظور پرورش و توانمندسازی این گروه‌ها در قالب مراکز آموزش و پرورش استثنایی هستیم. مجید قدیمی با بیان اینکه سهمیه سازمان آموزش و پرورش استثنایی به صورت دقیق هنوز مشخص نشده است، افزود: در این آزمون در راستای قانون استخدام سه درصد معلولان در دستگاه‌های اجرایی، حدود ۳۰۰ نفر از بین پذیرفته‌شدگان در آزمون که واجد شرایط هستند انتخاب می‌شوند و این امر با سازمان امور استخدامی هماهنگ شده است.

#### بودجه محیط زیست برای مبارزه با آلودگی هوا کافی نیست

**خانه ملت:** نماینده مردم تهران گفت: دولت بر دستگاه‌های مرتبط با آلودگی هوا تسلط ندارد. پروانه مافی تأکید کرد: افزایش بودجه محیط زیست برای مهار مشکلات موجود از اولویت‌های مهم است، البته در زمان بررسی لایحه بودجه سال آینده بودجه محیط زیست ورود جدی خواهیم کرد، زیرا در حال حاضر آلودگی هوا مشکلات بسیاری را به لحاظ تنفسی برای مردم به وجود آورده است. وی گفت: در زمان بررسی یک ماده از لایحه برنامه ششم پیشنهاد شد که از محل عوارض آینده‌ها ۲۰ درصد به اداره کل محیط زیست هر استان داده شود که البته موفق به کسب آرای لازم نشد.

#### سرپرست سازمان حج و زیارت منصوب شد

**فارسین:** وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی «حمید محمدی» را به عنوان سرپرست سازمان حج و زیارت منصوب کرد. متن حکم سیدرضا صالحی امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خطاب به حمید محمدی به شرح زیر است: نظر به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان «سرپرست سازمان حج و زیارت» منصوب می‌شوید. امید است با استعانت از درگاه خداوند متعال و هماهنگی با نماینده محترم ولی فقیه در آن سازمان و بهره‌گیری از نیروهای کارآمد و باتجربه در جهت تقویت و گسترش برنامه‌های مرتبط با حج و زیارت و ارائه خدمات به زائران بیت الله الحرام و عتبات عالیات موفق و مؤید باشید. بنابراین گزارش، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی جداگانه، «سعید احدی» را نیز به عنوان مشاور وزیر منصوب کرد.

## داستان سرد میهمانان گرمخانه

### خبرنگار قدس یک شب در میان بینوایان



علی نذری است

دستانی شکل می‌گیرد. فکر می‌کنم به روزی که این کارتن خواب‌ها گذرانده‌اند، به پرسه‌هایی که در شهر زده‌اند و... با مسوول گرمخانه درباره خدماتی که به کارتن خواب‌ها می‌دهند، صحبت می‌کنم و می‌شوم در این گرمخانه از ساعت هشت شب به روی این افراد باز می‌شود و صبح هم حدود ساعت هشت باید اینجا ترک کنند و در ایمن فاصله زمانی به آن دیوارها جمع شده دور آتش دیدم، مانده بودم که چگونه شب را به صبح خواهند رساند و همان روزها این خبر هم پخش شده بود که سرما تلفات انسانی هم داشته است.

#### پناهی برای کارتن خواب‌ها

دری کوچک باز است. بعد از طی کردن چند پله به طبقه اول می‌رسم و این جایی است که در شب‌های سرد کارتن خواب‌ها پناهی دارند تا سوز سرما درمان باشند. ایجاد گرمخانه، حرکت انسانی و ارزشمندی که چند سالی است توسط بهزیستی و شهرداری در شهرهای بزرگ به آن توجه شده است. گرمخانه‌ها، محیط‌هایی است برای اقامت شبانه کارتن خواب‌ها در شهرهای بزرگ، وارد که می‌شوم، آدم‌هایی را می‌بینم که در روی تخت‌ها ولو شده‌اند و با بعضی از آن‌ها تلویز یون تماشا می‌کنند و یا با هم‌دیگر در حال صحبت هستند. به قیافه‌ها که نگاه می‌کنم، پشت هر کدام از نگاه‌ها برابرم



#### محرومیت اجتماعی بی‌سوادان حذف شد

**تسنیم:** رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با اشاره به بیمه آموزش دهنگان از ابتدای سال ۹۶ بدون محدودیت گفت: مصوبه محرومیت‌های اجتماعی افرادی بی‌سواد فعلاً اجرا نمی‌شود. علی باقرزاده افزود: قرار بود صدور گواهینامه راهنمایی و رانندگی، صدور مجوز کسب و پرداخت بارانه به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد منوط به سوادآموزی باشد، اما اداره کل تنقیح قوانین درخواست حذف این محدودیت‌ها را ارائه کرد. وی گفت: از ابتدای سال ۹۵ ممنوعیت صدور و تمدید گواهینامه و پروانه کسب قابلیت اجرایی ندارد. باقرزاده با اشاره به قبولی ۱۵۰ هزار نفر در دوره‌های سوادآموزی در سال گذشته گفت: پاداش ۳۱ هزار نفر واریز شده و ۳۰ هزار نفر تا دهه فجر پاداش باسوادی خود را دریافت می‌کنند.

در گرمخانه و یا آواره شدن در کوچه و خیابان کنار توده‌هایش باشد، اما حالا نیست و روبه‌روی من نشسته است و می‌گوید: زمانی زن و بچه داشتم، البته بر می‌گردد به سال‌ها قبل. من و زنم با هم نساخیم. من مواد مصرف می‌کردم، یکی دوبار هم دستگیر شدم و زنم تقاضای طلاق کرد و از هم جدا شدیم، بچه‌ها را نخواستم و زنم با دو بچه که دختر بودند، رفت و من ماندم. روز به روز وضع بدتر شد تا جایی که شدم آواره خیابان‌ها. حالا خوب است همین جا هستم که دستم کم شب سرما نخوریم. روزها برای خودم ضایعات جمع می‌کنم تا پولی داشته باشم، هر چند آن پول هم دود می‌شود. خسته شدم و تصمیم گرفتم که دیگر از دست مواد مخدر راحت شوم. خدا کند بتوانم برای همیشه راحت شوم.

#### نکته

**گرمخانه‌ها بی‌سرپناهان شهر ایجاد شده‌اند. روایت زندگی آن‌ها خواندنی است و عبرت آموز. این گزارش نگاهی دارد به چند روایت از زندگی آن‌ها**

#### نذر غذا برای کارتن خواب‌ها

اسدی پور از افرادی است که به گفته مدیر یکی از گرمخانه‌ها چند بار ی شب برده است. او می‌گوید: به طور اتفاقی و از طریق یکی از دوستان از وجود

#### ماهی بدھیم یا ماهیگیری یاد بدھیم؟

تعداد کارتن خواب‌ها در شهری مثل تهران کم نیست و شهردار این کلانشهر در گفت‌وگویی تلویزیونی آمار کارتن خواب‌ها را ۱۵ هزار نفر اعلام کرده بود و این نشان از وضعیت بد در این بخش دارد. اینکه در رستمندان به فکر سرپناهی برای این افراد باشیم که تعدادی از آنان زن هستند، کاری است برآزنده، اما به نظر می‌رسد اقدام مهم در این خصوص این است که در کنار پیگیری، باید پیگیر برگشت آن‌ها به جامعه باشیم که درصد بالایی از آن‌ها متاد و طرد شده از خانواده و اجتماع هستند. ماهی دادن به انسان گرسنه می‌تواند او را برای مدتی سیر کند، اما او سرانجام باید یاد بگیرد که خود ماهی شکار کند و نهادهای مختلف و مسا مردم باید به این افراد ماهیگیری یاد بدھیم.



#### معاون وزیر رفاه: یارانه دارویی بیماران خاص ثبت نکنند قطع می‌شود

**تسنیم:** معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از قطع یارانه دارویی بیماران خاص در صورت ثبت نام نکردن در سایت [www.samanerafah.ir](http://www.samanerafah.ir) خبر داد. احمد میدری اظهار داشت: در صورتی که این بیماران در این سایت ثبت‌نام نکنند، یارانه دارویی آنان قطع می‌شود، ولی به محض اینکه ثبت‌نام کنند، جریان ادامه یارانه دارویی آنان پابرجا خواهد شد. وی درباره علت ثبت نام برای جلوگیری از قطع یارانه دارویی پاسخ داد: دلایل مختلفی داشت که مهم‌ترین آن بحث حذف دو دفترچه بودن بیماران است و اینکه برخی بیماران نیز فوت کردند، ولی دفترچه آنان مورد استفاده قرار می‌گیرد.



#### وزارت بهداشت افزایش واردات «پالم» را رد کرد

**ایستنا:** معاون وزیر بهداشت، ادعای واردات دو برابر روغن پالم به کشور را تکذیب کرد و گفت: میزان واردات پالم در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ فراتر رفته است. دکتر رسول دیناروند افزود: واردات روغن پالم

دو برابر نشده است. وی با بیان اینکه از طرفی وزارت بهداشت با این تلاش در زمینه پالم، مصرفش را به سمت منطقی شدن پیش برد، گفت: بر همین اساس اکنون اجازه استفاده از آن را در لبنیات به هیچ عنوان نمی‌دهیم و اگر کسی از پالم در لبنیات استفاده کند، تخلف کرده است.

در برابر آفت گرم ساقه خوار وجود ندارد پس ناگزیریم از شیوه تراریخته استفاده کنیم. وی افزود: تولید مرغ از گانیک در کشور غیر ممکن است زیرا نیاز به فضایی استریل دارد تا هیچگونه واکنشی مصرف نشود و این مرغ‌ها باید با دانه‌های ارگانیک پرورش داده شوند. حال آنکه در کشور ما حتی انسان‌ها به مواد غذایی ارگانیک دسترسی کافی ندارند. قوه یاضی با اشاره به نقش ثروت آفرینی برای فناوری به عنوان یکی از انگیزه‌های تحقیقات گفت: از پنبه تراریخته که سال گذشته در کشور تولید شده ۵ تن محصول به دست آمد بدون آنکه یک گرم هم مصرف شود حال آنکه میانگین تولید پنبه دو تن بوده که پس از ۱۴ بار سم پاشی حاصل می‌شود.

**بررسی ۱۷۸۳ مقاله تخصصی نشان داد محصولات تراریخته هیچ خطری برای محیط زیست ندارد.** **جامعه - محبوبه علی‌پور:** بر اساس متا آنالیز ۱۷۸۳ مقاله تخصصی محصولات تراریخته هیچ خطری برای محیط زیست ندارد. مجاز قره یاضی، رئیس انجمن ایمنی زیستی ایران با بیان این مطلب در نشست علمی «محصولات تراریخته، دستاوردها و فرصت‌ها» گفت: در حال حاضر ۲۸ کشور تولید کننده و ۱۹۶ کشور مصرف کننده این محصولات هستند. البته هیچ کشوری نیست که تولید کننده باشد ولی مصرف کننده نباشند زیرا این با قواعد تولید امروزی مغایرت دارد. وی با اشاره به دو دهه مصرف مواد تراریخته مصرف در کشورهای جهان از لحاظ سطح زیر کشت و ۹۰ درصد سوایای جهان از لحاظ تولید تراریخته است و ۱۰۰ درصد سوایای جهان تراریخته محسوب می‌شود. این درحالیست که بیش از ۹۰ درصد روغن‌های مصرفی ما وارداتی بوده و بیش از ۹۰ درصد خوراکی‌های دام از خارج وارد می‌شود. همچنین سالانه ۳۳ میلیون تن سویا تراریخته از



کاناتا، برزیل، آمریکا، آرژانتین و نیکاراگوئه وارد اتحادیه اروپا می‌شود. قوه یاضی افزود: هر ساله ۱۵ میلیارد دلار غذای آماده مصرف مانند گندم، برنج، جو وارد کشور شده و ۵۵ درصد کالری مصرفی ایرانیان حاصل مواد غذایی وارداتی است. به این ترتیب سالانه بین ۵ تا ۱۵ میلیارد دلار محصولات تراریخته وارد کشور می‌شود. قوه یاضی با اشاره به این که قرار نیست محصولات تراریخته رقیب دیگر شیوه‌های کشاورزی باشد گفت: شرایطی بر تولید محصولات تراریخته تأکید می‌شود که شیوه سالمتری پیش رو نباشد. چنانکه از بین ۱۲۰ هزار نمونه موجود در بانک ژن مؤسسه بین‌المللی تحقیقات برنج حتی یک نمونه ژن مقاوم





### خط دیدگاه

## خواستگاری خونین نتیجه بی توجهی دولت به سلامت اجتماعی

**خط قرمز - میلاد شکری:** پنجشنبه دوم دی ماه در اواخر شب خبری بر روی سایت‌های خبری قرار گرفت با عنوان خواستگاری خونین... خبری که همه را در بهت و حیرتی درآورد فرو برد. جوانی در روستای جهان آباد از توابع فهرج کرمان که انتظار جواب منفی از سوی دختر مورد علاقه‌اش را نداشت مسلحانه به خانه عروس بازگشت. داماد شاکي پیش چشم همگان دختر را به اتاق برده او را با اسلحه به قتل می‌رساند. کمتر از چند دقیقه یازده نفر از سایر اعضای خانواده که بنا به آمارهای منتشر شده جزو کشته شدگان هستند را به وسیله اسلحه به قتل رسانده است. هر چند خبرگزاری‌ها کشتار خانواده عروس را توسط داماد به اختلافات خانوادگی از تباط دادند اما این خبر جامعه را در شوک بزرگی فرو برد. بی‌شک قتل عام زنان و مردانی بیگناه به دلیل پاسخ منفی خانواده عروس به داماد مسأله‌ای نیست که به راحتی از کنار آن گذر کرد این روزها اخبار قتل و جنایت‌ها نشان می‌دهد مسؤولین بیش از پیش باید به سلامت اجتماعی و روحی و روانی جامعه توجه کنند چرا که لازمه سلامت اجتماعی؛ سلامت جسمی معنوی و روانی افراد است.

عشق‌هایی که یک شبه به پایان می‌رسد و در کمتر از لحظه‌ای به نفرتی عمیق تبدیل می‌شود، انسان‌هایی که بی توجه به تبعات عمل خود در یک لحظه چنان خشونت بی‌نمایش می‌گذارند که شبیه آن‌ها در آنها در فیلم‌های هالیوودی می‌توان دید. بیاتر آن است که سلامت اجتماعی مردم در خطر است و این زنگ‌های هشدار که هر روز به صدا در می‌آید غیر از تلفات جانی و آسیب‌های بزرگی که بر جامعه تحمیل می‌شود به گوش مسؤولان نمی‌رسد چرا که تنها حوزه‌ای که از دید مسؤولان در دعوای سیاسی دور مانده و از آن غفلت می‌کنند حوزه آسیب‌های اجتماعی است. بی تردید سکوت در برابر آسیب‌های اجتماعی با برخورد‌های قهری و بی‌پشتوانه علمی با آن نتیجه‌ای غیر از افزایش آنها نخواهد داشت. تا هنگامی که مسؤولین جامعه شناسان، روانشناسان، روانپزشکان و کارشناسان حوزه اجتماعی را در حاشیه قرار می‌دهند و کمتر به راهکارهای ارائه شده از سوی آنها توجه می‌کنند همچنان باید منتظر اقدامات و نمایش‌های هالیوودی جوانان و زنان و مردانی بود که شاید اگر پیش از آن به آنها کمک می‌شد و در مسیر صحیح زندگی قرار داده می‌شدند، امروز دست به چنین جنایتی نمی‌زدند و چنین فاجعه‌ای را رقم نمی‌زدند.

به نظر می‌رسد سلامت اجتماعی و روحی و روانی افراد در اولویت‌های مسؤولین دولتمردان نیست چرا که اگر این مسأله مهم بود یقیناً فاکتورهای تأمین سلامت روحی و روانی افراد و نیازهای اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی آنها جدی گرفته می‌شد از این رو باید گفت تا زمانی که مسؤولان به این مهم واقف نشوند همچنان باید منتظر اخباری تکان دهنده تر از فاجعه کشتار خواستگاری جهان آباد کرمان بود.

## گفت‌وگو با عضو باند سرقت گوشت و مرغ برای کمک به دوستم را بین هود شدم



**خط قرمز:** سارقان یخچال‌های نیسان گوشت دستگیر شدند. این افراد که مدعی هستند به دلیل کمک به دوست شان دست به این کار زده اند بدون هیچ سابقه‌ای سرقت، یخچال‌های نیسانی را شناسایی و سرقت می‌کردند و بارش را به یکی از دوستانشان می‌فروختند. حدود یک ماه پیش بود که مردی با کلاتری خاورشهر تماس گرفت و مدعی شد نیسان یخچالی اش در حالی که پر از مرغ بوده به سرقت رفته است. پس از حضور مأموران انتظامی مشخص شد سارقان بوسله جسم سختی، راننده را از پای در آورده و از محل گریخته‌اند. پس از ثبت این اطلاعات در پرونده به دستور بازپرس نصرتی موضوع برای بررسی در اختیار مأموران اداره پنجم آگاهی مرکز قرار گرفت و بزودی با عملیات فنی و پلیسی پیچیده این افراد که هیچ‌کدام سابقه‌ای در اداره

نداشت. از خانه بیرونش کرده بودند و به ما می‌گفت که پول ندارید به من بدهید ما هم که خرج خودمان را به زور می‌دادیم تصمیم گرفتیم این کار را برای او بکنیم. دوستام راضی نبودند تا اینکه صاحبخانه او و خانواده اش را از خانه بیرون انداخت. تمام اسباب و اثاثیه اش را نیز در کوچه ریخته بود. بعد از این بود که دیگر تصمیم ما قطع شد. سه قفزه بیشتر سرت نداشتیم و همه اش نیز شناسایی شده است.

**\*گوشت‌ها را چه می‌کردی؟\***

می‌بردم مغازه دوستم. او هم با من در سرقت‌ها شریک است و به عنوان مالخر الان دستگیر شده است. تمام گوشت و مرغ‌ها هم به فروش رفته است و حالا نمی‌دانیم باید چه کار کنیم. تمام پول‌ها را دادیم به دوست مان تا بتواند با خانواده اش یک سسقی بالای سرش داشته باشد. تو رو خدا شما بگوید نامردی نبود دوست مان در کوچه و خیابان باشد و ما بالای سرمان سسقف باشد. آن هم با زن و بچه.

**\*یعنی می‌خواهی بگویی پشیمان نیستی؟\***

پشیمان که هستم ولی به خدا چاره‌ای نمانده بود باید یک کاری می‌کردیم. دوست مان هم نه معتاد بود و نه بیکار اما کاسبی بد و زن و بچه بد باعث شد کرایه نداشته باشد بدهد و مالک نیز حکم تخلیه خانه‌اش را گرفت سه ماه بود که کرایه ن داده بود و از طرفی هم مالک بی‌پول بود بالاخره چنین اتفاقی افتاد و حالا من و دوستانم بازداشت شده‌ایم. کاری هم نکرده‌ایم فقط به سراغ یخچال‌های گوشت می‌رفتیم و آنهایی که راحت‌تر بود را انتخاب می‌کردیم و وقتی بارشان را فروختیم ماشین را دم در یک کلاتری یا جایی که مأموران بتوانند پیدا کنند قرار می‌دادیم.

## در انتظار آزادی یک تصادف و ۵ سال دوری از خانواده

**خط قرمز - بهاره بختیاری:** خورشید در حال طلوع کردن در یک روز گرم تابستان بود که با برنامه ریزی قبلی برای فرات از کار روزانه و خستگی آخر هفته



بار سفر را بستیم، طی مسیر هر کدام از بچه‌ها پیش‌بهاد یک مسیر برای تفریح در آن روز را می‌دانند. از آنجایی که دلم نمی‌خواست به نوع انتخاب بچه‌ها بگویم، بالاخره پس از فرعه کشی با نظر همسر راهی آرامگاه خیام در نیشابور شدیم. هرچند که تاریخ آن مسافرت برای همیشه در زندگی خودم و همسر حک شد اما بودمان در کنار هم پس از آن سال به یک آرزوی دست نیافتنی تبدیل شده است. هر چند با خود فکر می‌کنم نمی‌توانم جواب قانع کننده‌ای به قسمت در زندگی دست پیدا کنم، اما باور دارم در این دنیا برای زندگی کردن باید راضی به رضای الهی بود، خوب بالاخره هرکس در زندگی قسمتی دارد، درست است که در سن و سال جوانی دیگر توان راه رفتن ندارم، اما من هم باید مثل هزاران نفر در روی کره خاکی پذیرای قسمت در زندگی باشم.

پس از حرکت در آن سفر، دلشوره خاصی افکارم را پریشان کرده بود. تصمیم گرفتم به همسر بگویم تا افتاب غروب نکرده اسباب و اثاثیه را جمع کند تا از بی‌فهمی.

لحظه‌ها می‌گذشت، پنج و خم‌های جاده قدیم نیشابور به مشهد رانندگی را برابرم سخت کرده بود، هرچند که دلم نمی‌خواست طوری رانندگی کنم که خدایی نکرده برای خانواده‌ام مشکلی پیش بیاید، اما ناگهان در یک چشم به هم زدن در آن ترافیک سنگین و پرپیچ و خم جاده کنترل از دستم خارج شد و با ماشینی که از روبرو در حال سبقت گرفتن بود شدت برخورد کردم.

زمانی که چشمانم را باز کردم دیدم در بیمارستان بستری هستم و به دلیل پرستارهای بخش متوجه شدم که همسر و فرزندام به دلیل داشتن کمربند از آن حادثه جان سالم به در برده‌اند، اما خودروهای روبه رویی که سرعت بالایی داشتند تصادف خسارت زیادی دیدند و نفر دردم جان سیرده بودند. پس از گذراندن روند قانونی مقصر اصلی در آن تصادف من شناخته شدم به همین دلیل به دلیل دیدن ۳ نفر برعهده من بود، خدراشکر ماشین بیمه بود اما مشکل اینجا بود که هنوز الحاقی بیمه را دریافت نکرده بودم پس شرکت بیمه تنها بخشی از دیه را پرداخت کرد و من مجبور بودم چیزی حدود ۱۰۰ میلیون تومان از دیه را خودم پرداخت کنم، اما هرچه تلاش کردم تهیه این پول مقدور نشد پس ناچار شدم برخلاف صدماتی که در تصادف به من وارد شده بود و شکستگی لگن، خودم را تحویل مقام قضایی بدهم و راهی زندان شوم. ۴ سال می‌گذرد که پشت میله‌های زندان در انتظار آزادی و بودن در کنار خانواده هستم. در حال حاضر پرونده‌ام در ستاد دیه در حال پیگیری است و نیکو کارانی که استطاعت کمک به من دارند می‌توانند با ستاد دیه شعبه خراسان رضوی تماس حاصل کنند.

## دستگیری طنز نویس مشهور در پارتهی مختلف

**خط قرمز:** نویسنده و بازیگر مشهور پنج شنبه شب در یک پارتهی مختلف دستگیر شد.

این نویسنده و بازیگر مشهور اقدام به برگزاری پارتهی مختلف در خانه‌اش کرده بود که مأموران ناچا با دریافت حکم قضایی حاضران در پارتهی را دستگیر کردند. در خانه این فرد مشروبات الکلی نیز کشف شده است. در لحظه انتشار این خبر دستگیر شدگان در حال انتقال به دادسرا برای انجام مراحل قضایی بوده‌اند. این بازیگر و نویسنده مشهور سابقه همکاری با رامبد جوان و مهران مدیری را در کارنامه خود دارد.

**خط قرمز:** چهار جوان آپاچی سوار که با تهدید چاقو قصد زورگیری موتورسیکلت و دیگر اموال جوانی ۱۹ ساله را در شهر شاندیز داشتند، سرزنگاره دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود با اعلام این خبر گفت: روز جمعه گذشته تیم گشت یگان امداد این فرماندهی هنگام گشت زنی در نقاط حاشیه‌ای و خلوت روستای کلانه ابراهیم خان شهر شاندیز در پی ضرب و شتم مردی جوان توسط چهار زورگیر بلافاصله وارد عمل شدند و دو نفر از آنها را دستگیر کردند. وی افزود: در بررسی اظهارات شاکي مشخص شد که این جوان ۱۹ ساله در میدان نمایشگاه مشهد با چهار جوان آپاچی سوار کورس گذاشته و این افراد پس از کشاندن او به جاده شاندیز در منطقه‌ای خلوت با ضرب و شتم، قصد زورگیری موتورسیکلت، گوشی تلفن همراه و کیف پولش را داشتند که پلیس آنها را مشاهده می‌کند. سرهنگ نطفاتی تصریح کرد: پس از انجام بازجویی از این دو زورگیر در کلاتری شاندیز، محل اختفای دو همدست دیگر آنان نیز شناسایی و در کمتر از یک ساعت پس از فرار توسط پلیس دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود اظهار داشت: متهمان پس از بازجویی‌های تکمیلی با تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

زورگیرهای آپاچی سوار در شاندیز به آخر خط رسیدند

# بهترین‌ها را از ما بخواهید

## وقت سفارت آمریکا، ایتالیا، فرانسه، آلمان، اتریش

### تورهای پاییزی

دبی  
هند  
عشق آباد

ارمنستان  
گرجستان  
ترکیه

مالزی  
تایلند

## تورهای اروپایی: فرانسه، ایتالیا، اسپانیا

## تورهای داخلی: کیش، قشم، اصفهان، شیراز

## فروش بلیط‌های تخفیف دار در مسیرهای اروپایی، کانادا، استرالیا

## تورهای نوروزی در راه است

# محمدزاده ۳۱۴۱۶

بین وکیل آباد ۸ و ۱۰ پلاک ۷۴

### کیش قشم دبی استانبول

تعمیرات زیر نظر سازمان حج آفتاب سپهر ۰۹۱۵۰۸۸۲۴۸۴ - ۳۸۵۵۲۰۰۰

**آرام سیر شش‌پایان**  
شرایط فوق العاده  
زمینی هوایی  
**نجف کربلا**  
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج  
اقامت هتل های عراق ویژه نوروز  
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰  
امام رضا ۲۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

**نقد دو سوره می ۱۰/۱۰**  
پرسا کشت  
۳۸۵۵۵۰۱۷  
۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲۰

**نقد و اقساط**  
پروراهای عراق  
هستی سپهر توری  
۳۷۲۴۵۲۶۵  
۰۹۱۵۸۹۵۴۷۴۰

**مالزی سنکاپور کیش استانی**  
صبحانه، نهار، شام  
انتخاب طلایی  
مدیریت: جواد دایی  
فرامرزی عباسی ۳ جنب بانک سامان  
۳۶۰۱۶۹۳۰ - ۳۶۰۹۶۶۶۶

**دیدار ۳۲۲۱۱۱۴۴**  
تلفن مستقیم فروش قطار ۳۲۲۲۲۰۰۲

**دبی مالزی تایلند هند**  
صدور گواهینامه بین المللی و مدارک ترانزیت  
وقت سفارت آمریکا و کانادا

**دبی هند مالزی استانبول**  
Emad ۳۸۴۱۳۸۸۱  
اروپا کیش قشم

تمام اقساط ۲۴ ماهه  
**کیش دبی تایلند ترکیه کربلا**  
۳۷۶۶۵۱۵۵-۷  
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸

تور داخلی  
**کیش قشم تایلند**  
ویزای عراق  
انفرادی - گروهی  
**دبی - ترکیه مالزی**  
قطار  
آرت (کشت شرق) ۳۲۲۲۵۴۰۰ قائم هه سپهر

بلیط ماه کام  
www.Belitema.com  
دفتر: ۲۱-۳۸۵۵۸۵۲۰-۰۵۱  
پشتیبانی ۲۴ ساعته:  
۰۹۱۵۰۸۴۷۷۱۲-۰۹۱۵۴۸۷۹۹۵۰

تورهای لحظه آخری  
اطلاعات گردشگری

به ما پیوندید  
https://telegram.me/resane\_gardeshgar







